

Dinesen Sjælsø Holding ApS

Sjælsøvej 33
3460 Birkerød

CVR-nummer 12 10 07 44

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
30. juni 2021

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse for koncernen	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskab

Dinesen Sjælsø Holding ApS
Sjælsøvej 47
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 12 10 07 44
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lars Beck Dinesen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Dinesen Sjælsø Holding ApS 's hovedaktiviteter har lighed med tidligere år været at drive en eller flere McDonald's restauranter i henhold til kontrakt med McDonald's Danmark A/S.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i 2020 lavet skattefri tilførsel af aktiver, således at der er stiftet 5 nye datterselskaber med hver McDonald's restaurant. Sammenligningstallene for Holding selskabet er ikke ændret og indeholder således tallene for de 5 McDonald's restauranter.

Koncernmæssigt har restauranterne i en længere periode alene kunnet sælge "take away" og flere har haft lukket 1½ måned grundet Covid19.

Selskabet har ansøgt Erhvervsstyrelsen om kompensation, som følge af fald i omsætning, heraf er medtaget 1.510 TDKK i indeværende regnskabsår for perioden 15. september til 31. december 2020.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det udmeldte i sidste års årsrapport.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har overtaget 3 McDonald's restauranter pr. 1. april 2021. Herudover forventer selskabet at åbne en ny McDonald's restaurant i løbet af sommeren/efteråret 2021, Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernselskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen på nogle af datterselskaberne, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets ledelse forventer derfor kun en vækst på 10-15% vedrørende drift af McDonald's restauranter, derudover forventes positiv indtjening i øvrige datterselskaber på 1,5 – 2,0 mio. DKK, svarende til resultatet for 2020.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Selskabet realiserede et resultat vedrørende drift af McDonald's restauranter som før skat er cirka TDKK 1.750 bedre end budgetteret, derudover er der indtjent TDKK 2.200 i øvrige datterselskaber.

Hoved- og nøgletal	2020	2019	2018	2017
For koncernen	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse				
Resultat af primær drift	9.892	9.973	8.162	5.787
Resultat af finansielle poster	1.182	-1.160	-1.055	-723
Årets resultat	8.631	6.869	5.566	3.961
Balance				
Investering i materielle anlægsaktiver	5.131	4.934	21.154	20.933
Omsætningsaktiver	25.555	3.937	7.435	7.610
Aktiver i alt – balancesum	94.168	71.242	76.472	60.218
Egenkapital	28.854	20.333	13.572	8.110
Hensatte forpligtelser	5.660	4.326	2.382	841
Langfristede gældsforpligtelser	17.971	20.030	24.555	22.780
Kortfristede gældsforpligtelser	41.683	26.552	35.963	28.487
Nøgletal i %				
Likviditetsgrad	61,3	14,8	20,7	26,7
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>				
Soliditetsgrad	30,6	28,5	17,7	13,5
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>				
Egenkapitalforrentning	202,6	203,2	203,8	219,6
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>				
Medarbejdere	147	161	160	132

Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger

Note	Resultatopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
	Bruttofortjeneste	69.671.743	75.380	-50.000	61.436
1	Personaleomkostninger	-53.795.420	-59.240	0	-48.912
	Af- og nedskrivninger	-5.984.552	-6.167	0	-4.462
	Resultat før finansielle poster	9.891.771	9.973	-50.000	8.062
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.675.007	1.169
2	Finansielle indtægter	2.561.422	2	105.573	60
3	Finansielle omkostninger	-1.379.151	-1.163	-111.715	-808
	Resultat før skat	11.074.042	8.813	8.618.865	8.483
4	Skat af årets resultat	-2.442.828	-1.943	12.349	-1.613
5	Årets resultat	8.631.214	6.869	8.631.214	6.869
6	Særlige poster				

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december					
7	Erhvervede patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder.	383.209	439	0	439
8	Goodwill	10.556.750	10.879	0	2.300
	Immaterielle anlægsaktiver	10.939.959	11.318	0	2.739
9	Indretning af lejede lokaler	36.784.379	38.902	0	25.599
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.126.216	16.422	0	11.418
	Materielle anlægsaktiver	56.910.595	55.324	0	37.417
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	39.897.855	5.751
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.600	51	0	40
13	Deposita	711.889	611	0	512
	Finansielle anlægsaktiver	762.489	662	39.897.855	6.303
	Anlægsaktiver i alt	68.613.043	67.304	39.897.855	46.459
	Råvarer og hjælpematerialer	1.783.708	1.576	0	1.307
	Varebeholdninger	1.783.708	1.576	0	1.307
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.605	97	0	91
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	29.131.356	1.831
	Andre tilgodehavender	2.983.510	1.723	0	1.388
	Tilgodehavender skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.042.857	2
14	Periodeafgrænsningsposter	310.257	283	0	255
	Tilgodehavender	3.358.372	2.103	31.174.213	3.566
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.788.096	0	0	0
	Likvide beholdninger	2.624.677	259	0	216
	Omsætningsaktiver i alt	25.554.853	3.938	31.174.213	5.089
	Aktiver i alt	94.167.896	71.242	71.072.068	51.548

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december					
	Virksomhedskapital	700.000	700	700.000	700
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	10.265.355	1.701
	Overført resultat	28.041.074	19.523	17.775.719	17.822
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111	113.000	111
	Egenkapital i alt	28.854.074	20.333	28.854.074	20.333
15	Hensættelser udskudt skat	5.659.600	4.326	0	3.186
	Hensatte forpligtelser i alt	5.659.600	4.326	0	3.186
	Kreditinstitutter	16.891.770	19.715	5.143.205	6.440
	Anden gæld	1.079.738	315	0	276
16	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.971.508	20.030	5.143.205	6.716
	Kreditinstitutter	18.311.249	9.615	13.884.533	6.292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.363.938	10.387	25.001	8.725
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	21.134.078	515
	Selskabsskat	1.100.821	0	2.030.508	659
	Anden gæld	12.407.012	6.431	669	5.002
17	Periodeafgrænsningsposter	123.609	0	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376.085	120	0	120
	Kortfristede gældsforpligtelser	41.682.714	26.553	37.074.789	21.313
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	65.313.822	50.909	42.217.994	31.215
	Passiver i alt	94.167.896	71.242	71.072.068	51.548
18	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				
19	Eventualforpligtelser				
20	Kontraktlige forpligtelser				
21	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
22	Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse				

Note	Egenkapitalopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december				
	Saldo primo	700.000	700	700.000	700
	Virksomhedskapital	700.000	700	700.000	700
	Saldo primo	0	0	1.700.948	532
	Overført fra resultatdisponering	0	0	8.675.007	1.169
	Udloddet udbytte	0	0	-110.600	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt	0	0	10.265.355	1.701
	Saldo primo	19.522.860	12.764	17.821.912	12.232
	Årets overførte resultat	8.518.214	6.749	-156.793	5.590
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	110.600	0
	Overført resultat i alt	28.041.074	19.523	17.775.719	17.822
	Saldo primo	110.600	108	110.600	108
	Udbetalt udbytte	-110.600	-108	-110.600	-108
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111	113.000	111
	Foreslået udbytte i alt	113.000	111	113.000	111
	Egenkapital i alt	28.854.074	20.333	28.854.074	20.333

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

Note	Pengestrømsopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Årets resultat	8.631.214	6.869
	Afskrivninger inkl. tab og gevinst	5.984.552	6.167
	Finansielle indtægter	-2.561.422	-2
	Finansielle omkostninger	1.379.151	1.163
	Betalt leasing på finansielt leasede aktiver	-183.750	0
	Skat af års resultat	2.442.828	1.943
	Reguleringer i alt	7.061.359	9.271
	Forskydning i varebeholdninger	-208.121	-195
	Forskydning i tilgodehavender	-1.255.729	-780
	Forskydning i leverandører og anden gæld	5.333.700	785
	Ændring i driftskapital	3.869.850	-190
	Renteindbetalinger og lignende	2.561.422	2
	Renteudbetalinger og lignende	-1.379.151	-1.163
	Rentebetalinger i alt	1.182.271	-1.161
	Betalt skat	-8.107	0
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	20.736.587	14.789
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-7.206	0
	Køb af materielle anlægsaktiver	-5.130.975	-4.934
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-100.000	0
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.238.181	-4.934
	Afvikling af langfristede gældsforpligtelse	-4.121.210	-4.525
	Udbetalt udbytte	-110.600	-108
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.231.810	-4.633
	Ændring i likvide midler	11.266.596	5.222
	Likvide midler primo	-4.516.160	-9.738
	Likvide midler ultimo	6.750.436	-4.516

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger			
Løn og vederlag	49.163.976	52.867	0	43.485
Pensioner	3.059.394	3.280	0	2.882
Andre omkostninger til social sikring	1.572.050	1.785	0	1.479
Øvrige personaleomkostninger		1.309		1.066
Personaleomkostninger i alt	53.795.420	59.240	0	48.912
Gennemsnitlige antal ansatte	147	161	1	135
Lønninger og vederlag mv. til direktionen oplyses ikke jf. årsregnskabslovens §98b stk. 3 nr. 2				
2	Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	105.573	57
Øvrige finansielle indtægter	2.561.422	2	0	2
Finansielle indtægter i alt	2.561.422	2	105.573	60
3	Andre finansielle omkostninger			
Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder	0	0	110.746	15
Øvrige finansielle omkostninger	1.379.151	1.163	969	793
Finansielle omkostninger i alt	1.379.151	1.163	111.715	808
4	Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.108.928	0	-12.349	657
Årets ændring i udskudt skat	1.333.900	1.943	0	956
Finansielle omkostninger i alt	2.442.828	1.943	-12.349	1.613
5	Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111	113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	8.675.007	1.169
Overført resultat	8.518.214	6.759	-156.793	5.590
8.631.214	6.869	8.631.214	6.869	

Noter	Koncern		Moderselskab		
	2020	2019	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK	
6	Særlige poster				
	Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 1.510 TDKK.				
7	Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
	Kostpris 1. januar	1.361.291	1.361	1.361.291	1.361.
	Tilgang i årets løb	7.206	0	0	0
	Afgang i årets løb	-583.403	0	-1.361.291	0
	Kostpris 31. december	<u>785.094</u>	<u>1.361</u>	<u>0</u>	<u>1.361</u>
	Af- og nedskrivninger 1. januar	921.491	863	921.491	863
	Af- og nedskrivninger på afhængede aktiver	-583.403	0	-921.491	0
	Årets af- og nedskrivninger	<u>63.797</u>	<u>59</u>	<u>0</u>	<u>59</u>
	Afskrivninger 31. december	<u>401.885</u>	<u>922</u>	<u>0</u>	<u>922</u>
	Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder i alt	<u>383.209</u>	<u>439</u>	<u>0</u>	<u>439</u>
8	Goodwill				
	Kostpris 1. januar	14.450.000	14.450	5.434.500	5.435
	Tilgang i årets løb	0	0	0	0
	Afgang i årets løb	0	0	-5.434.500	0
	Kostpris 31. december	<u>14.450.000</u>	<u>14.450</u>	<u>0</u>	<u>5.435</u>
	Af- og nedskrivninger 1. januar	3.572.250	3.238	3.314.692	3.078
	Årets af- og nedskrivninger	321.000	333	0	57
	Afgang af- og nedskrivninger	0	0	-3.314.692	0
	Afskrivninger 31. december	<u>3.893.250</u>	<u>3.571</u>	<u>0</u>	<u>3.135</u>
	Goodwill i alt	<u>10.556.750</u>	<u>10.879</u>	<u>0</u>	<u>2.300</u>

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK
9	Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	54.689.978	52.670	40.403.102	38.681
Tilgang i årets løb	1.216.841	2.020	0	1.722
Afgang i årets løb	0	0	-40.403.102	0
Kostpris 31. december	55.906.819	54.690	0	40.403
Af- og nedskrivninger 1. januar	15.788.001	12.098	14.403.939	11.642
Årets af- og nedskrivninger	3.334.439	3.690	0	2.762
Afgang af- og nedskrivninger	0	0	-14.403.939	0
Afskrivninger 31. december	19.122.440	15.788	0	14.404
Indretning af lejede lokaler i alt	36.784.379	38.902	0	25.999
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	36.942.636	34.029	30.939.300	28.638
Tilgang i årets løb	5.969.158	2.913	0	2.301
Afgang i årets løb	0	0	-30.939.300	0
Kostpris 31. december	42.911.794	36.942	0	30.939
Af- og nedskrivninger 1. januar	20.520.262	18.435	19.521.472	17.937
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-19.521.472	0
Årets af- og nedskrivninger	2.265.316	2.085	0	1.584
Afskrivninger 31. december	22.785.578	20.520	0	19.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	20.126.216	16.422	0	11.418
Heraf finansielt leasede aktiver	2.055.025	0	0	0

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo		4.050.000	4.050
Årets tilgang		25.582.500	0
Kostpris ultimo		<u>29.632.500</u>	<u>4.050</u>
Værdireguleringer primo		1.700.948	532
Udbetalt udbytte		-110.600	0
Årets resultat efter skat		<u>8.675.007</u>	<u>1.169</u>
Værdireguleringer ultimo		<u>10.265.355</u>	<u>1.701</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>39.897.855</u>	<u>5.751</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består i:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Dinesen Fisketorvet ApS	Birkerød	100%	-320.300	5.621.700
Dinesen Kastrup ApS	Birkerød	100%	3.444.110	12.513.360
Dinesen Herlev ApS	Birkerød	100%	733.712	2.913.362
Dinesen Solrød ApS	Birkerød	100%	2.881.445	8.541.495
Dinesen Kongens Nytorv ApS	Birkerød	100%	-1.591.536	1.029.414
Dinesen Gladsaxe ApS	Birkerød	100%	1.816.381	7.061.317
Dinesen Sjælsø A/S	Birkerød	100%	1.711.195	2.217.207

12 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	50.600	51	40.400	40
Anskaffelsessum, tilgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum, afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-40.400</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.600</u>	<u>51</u>	<u>0</u>	<u>40</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele i alt

50.600	51	0	40
---------------	-----------	----------	-----------

13 Deposita

Anskaffelsessum, primo	611.889	611	511.889	512
Årets tilgang	100.000	0	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-511.889</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>711.889</u>	<u>611</u>	<u>0</u>	<u>512</u>

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forsikring og serviceabonnementer vedrørende de efterfølgende år.

15 Udskudt skat

Saldo Primo	4.325.700	2.382	3.186.300	2.230
Årets regulering, resultatopgørelsen	1.333.900	2.382		956
Årets afgang	0	1.943	-3.186.300	0
	<u>5.659.600</u>	<u>4.326</u>	<u>0</u>	<u>3.186</u>

16 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gæld til realkreditinstitutter der forfalder efter 5 år:

Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.675	0	0
	<u>0</u>	<u>1.675</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

17 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

18 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen.*Moderselskab:*

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Koncern:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

19 Eventualforpligtelser

Moderselskab:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomheders banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 TDKK 14.690

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Dinesen Fisketorvet ApS, Dinesen Kastrup ApS, Dinesen Herlev ApS, Dinesen Solrød ApS, Dinesen Kongens Nytorv ApS, Dinesen Gladsaxe ApS og Dinesen Sjælsø A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dinesen Fisketorvet ApS, Dinesen Kastrup ApS, Dinesen Herlev ApS, Dinesen Solrød ApS, Dinesen Kongens Nytorv ApS, Dinesen Gladsaxe ApS og Dinesen Sjælsø A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.101 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Koncern:

Ingen.

20 Kontraktlige forpligtelser

Moderselskab:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 260.

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 272.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 18 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	1.000 DKK	DKK	1.000 DKK

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab:

Ingen

Koncern:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev (endnu ikke tinglyst) med nominelt DKK 24.000 med pant i goodwill, indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 45,878.

Fordelt på immaterielle anlægsaktiver med 9.203 TDKK, Indretning af lejede lokaler med 26.290 TDKK og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med 10.385 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev med nominelt TDKK 30.000 med pant indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 19.236.

Fordelt på Indretning af lejede lokaler med 9.494 TDKK og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med 9.742 TDKK.

22 Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse.

Bestemmende indflydelse:

Selskabets direktør Lars Beck Dinesen udøver bestemmende indflydelse i selskabet.

Nærtstående:

Dinesen Sjælsø Holding ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, som er omtalt i note 11, samt selskabernes direktion, bestyrelse og ledende medarbejdere. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlig interesser.

Transaktioner

Koncern:

Lars Beck Dinesen

Der har været samhandel mellem koncernselskaber. Der er ikke foregået samhandel, som ikke er foregået på markedsvilkår.
